

Warszawa, dnia 19 września 2018r.



**ZASTĘPCA KOMENDANTA
NADWIŚLAŃSKIEGO ODDZIAŁU
STRAŻY GRANICZNEJ**

im. Powstania Warszawskiego

NW-FI/.../18

19 WRZ. 2018

Egz. poj.

**„Zainteresowani
Wykonawcy”**

Dot.: postępowania nr 24/FI/AG/18 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę mebli biurowych i szaf metalowych

Szanowni Państwo,

uprzejmie informuję, że do Zamawiającego wpłynęło zapytanie od potencjalnego Wykonawcy, w brzmieniu przytoczonym poniżej, w trybie przewidzianym w art. 38 pkt. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017r. poz. 1579 ze zm.), na które Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:

Pytanie 1: Część 1: poz.31: proszę o akceptację wymiaru szafy 199x100x44cm, jest to niewielka tolerancja, a standard.

Odpowiedź: Poz. 31 - akceptujemy zaproponowany wymiar szafy.

Pytanie 2: Poz.32: szafa w kl. A posiada w standardzie system rygli, ale nie zamek baskwilowy jak w szafach bezklasowych oraz posiada jeden zamek w kl. A, nie ma możliwości zamontowania zwykłego zamka, bo jest on poniżej klasy szafy. Można natomiast zamontować dodatkowy zamek w kl. A. Proszę o decyzję.

Odpowiedź: Poz. 32 - drzwi muszą być ryglowane przez system rygli + zamek kl. A. Pisząc o zamku baskwilowym mieliśmy na myśli ryglowanie w trzech płaszczyznach uchwytem klamkowym.

Pytanie 3: Poz.33: proszę o określenie wymaganej klasy wyrobu.

Odpowiedź: Poz. 33 - szafa zwykła ze skarbzykami bez atestu.

Pytanie 4: Poz.40: proszę o informację czy szerokość 1500 może być w podziale na 2-części tj. 2regaly o szer. 750mm.

Odpowiedź: Poz. 34 - regał o szer. 150 cm w całości.

Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i należy je uwzględnić podczas przygotowywania ofert.

Z poważaniem

plk SG Zbigniew BARTNICKI

Wykonano w 1 egz.

Wyk./Druk. M. Wiercioch (022-500-31-94)

Data: 19.09.2018r.